
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_________________________________________________________ 

 
РЕШЕНИЕ 

№ 26/81 
    От  27.01.  2022                                        х. Верхнесолоновский 
 

О внесении изменения в     положение   об    оплате 
труда  лиц,   замещающих муниципальные 

должности         Верхнесолоновского 
сельского поселения  Суровикинского  муниципального 

района  Волгоградской области и осуществляющих свои полномочия на 
постоянной основе 

 

            В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Трудовым кодексом Российской Федерации, уставом Верхнесолоновского 

сельского поселения, Совет депутатов Верхнесолоновского сельского 

поселения решил:  

 
        1. В Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные 
должности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области и осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, утвержденное решением совета депутатов 
Верхнесолоновского сельского поселения от 29.01.2021 № 13/41 «Об        
утверждении     положения   об    оплате труда  лиц,   замещающих 
муниципальные должности Верхнесолоновского сельского поселения  
Суровикинского  муниципального района  Волгоградской области и 
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» внести следующее 
изменение: 
       1.1. Подпункт 1 пункта 2 Положения, изложить в следующей редакции: 
        «1) должностной оклад   11322;». 

 
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свои действия  с 1 января 2022 года. 
  
 
 
 
 
 Глава Верхнесолоновского  
 сельского поселения                                                   Иванцов В.В. 


